令和３年４月１日

各 位

株式会社内山アドバンス
代表取締役社長 柳 内 光 子

当社グループの組織変更のお知らせ

  令和３年４月１６日付をもって下記のとおり組織の変更をいたしますので、
ここにお知らせいたします。

記

※別添 新組織図参照

① 本部制を廃止し、直系工場および一部の関連会社を事業部制とします。

② 東京事業部管轄は、浦安工場および内山城南コンクリート工業㈱とします。

  千葉南事業部管轄は、千葉工場、花見川工場および三協レミコン㈱とします。

  千葉北事業部管轄は、柏工場、草加工場および内山北総レミコン㈱とします。

  神奈川事業部管轄は、横浜工場、磯子工場および横浜コンクリート㈱とします。

③ 総合企画本部を事業推進室に改称します。

④ 社長管轄下に営業推進室を新設します。

⑤ 設備・輸送管理部を新設します。

⑥ 生産管理部、技術部、資材部、設備・輸送管理部および君津事業所を

生産・技術部門とします。

⑦ 経理部、関連企業部および経営企画部を経理部門とします。

⑧ 社長室秘書課を廃止し、秘書担当を総務人事部内に置きます。

以 上

経 理 部 門 千 葉 南 事 業 部 神奈川事業部千 葉 北 事 業 部東 京 事 業 部

磯

子

工

場

横

浜

コ

ン

ク

リ

ー

ト

㈱

営

業

担

当

営

業

推

進

室

取 締 役 会

事 業 推 進 室

中

央

技

術

研

究

所

代 表 取 締 役 社 長

代 表 取 締 役 会 長

代 表 取 締 役 専 務

技

術

部

資

材

部

設

備

･

輸

送

管

理

部

君

津

事

業

所

生

産

管

理

部

生産・技術部門

横

浜

工

場

営

業

担

当

三

協

レ

ミ

コ

ン

㈱

千

葉

工

場

草

加

工

場

花

見

川

工

場

柏

工

場

内

山

北

総

レ

ミ

コ

ン

㈱

営

業

担

当

総

務

人

事

部

内
山
城
南
ｺ
ﾝ
ｸ
ﾘ

ｰ

ﾄ
工
業
㈱

Ｉ

Ｔ

推

進

室

関

連

企

業

部

営

業

担

当

経

理

部

経

営

企

画

部

浦

安

工

場